filium Hugonis Beket do Houctone, de termino Sancti

Hillarii, [a^nno] vicesimo-quarto.

' See above, p. 394.
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Anno Domini MCCCIL, infra octabas Natalis Domini, ^^-l^- 1^02.

clominus Johannes de Chedino^done, prior noster, fnit "

'','^'

mstallatus. Jit luere expensa3 circa elcctionem, as- Cheading-

' sensum regis, confirmationem, et installationem, a *^^ prior,

festo Sancti Martini prsecedente, usque festum Pui'i- of his in-

ficationis Beat^e Mariie sequens, printer expensas stallation,

solitas et consuetas - - 21 lib. 7 sol 8 den.

Item, escaetoribus et ministris re-

gis de dono - - - 6 ,, 4 „ 10 „

Item, pro bobus et equis ad caru-

cas necessario emptis - - 10 „ 13 „ 4 „

Item, solutse pro debitis prsedictis

suis - - - - 98 „ 2 „ 10 „

Item, pro reparatione aedificiorum,

et reddituum nostrorum-

Item, pro bladis et brasiis ex ne-

cessario emptis

Item, pro bosco empto

Surama totalis

quae omnia quasi extraordinaria fuere, prseter commu-
nas expensas. Et ante festum Sancti Michaelis per

manus custodis domus nostriB integre liberata. Et

fueramus tunc onerati core alieno necessario solvendo

() jj
15

)) „

90 5) 9
)) ,.

9 3) 3 >) -I „

242
))

8 >> 4^,

' These entries were apparently

written at different times on the

blank leaves at the end of the Book
of Annals, after it had ceased to be

regularly kept up from year to year.

They are now placed in chronolo-

gical order.

2 Sic. The 7s. 8d. on the first

line having been carelessly omitted

in adding up the whole.
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A.D. 1302. in 203 libris, 4 solidis, 7 denariis ; ad cujus exonera-
Amount tionem, in thesaurario nostro et nobis debitis, contine-
borrowed

-i
•• y-^

to pay the bantur 115 marcse, 6 solidi, 8 denaru. Computaban-
expenses. ^^^ prsedicta per priorem et conventum die Sancti

Yalentini, anno Domini MCCCili., ad prosecutionem et

excitationem domini G[alfricli] de Merstone, confratris

nostri.

The cause Anno Domini MCCCVI., die Sabbati proximo post

affainst festum Nativitatis Beatae Marise, apud capellam de

David Woubourne transivit pro nobis assisa pro Sladmede de

Flitwike, et contra dominum David de Flitwike

coram ....
f. 105. Anno Domini Mcccxxiv. tenebamur monialibus

^^^
*

Jj^
Sanctse Elense Londoniarum in decern libris sterlingo-

St. Helen's, rum, de arreragiis cujusdam annuse pensionis triginta-

quatuor solidorura, in qua eisdem annuatim solvere

tenebamur per factum nostrum, communi sigillo nostro